公益社団法人日本調理師連合会 御中

一般社団法人大阪府調理師会 御中

一般社団法人全日本司厨士協会関西地方本部大阪府本部 御中

公益社団法人日本中国料理協会大阪支部 御中

（ＢＣＣにてお送りしております。）

  いつも大変お世話になっております。大阪府食の安全推進課の門脇と申します。

  これまでも、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策にご協力を賜りまして、

 誠にありがとうございます。

    昨日(2/28)、第 71 回大阪府新型コロナウイルス対策本部会議が開催されまして、

 大阪府域に係る「まん延防止等重点措置を実施すべき期間」の延長について、国に

 要請することとしましたので、お知らせいたします。

  引き続き、感染拡大防止へのご協力のほど、よろしくお願いいたします。

   【大阪府ＨＰ】大阪府からの要請内容（令和 4 年 2 月 21 日から 3 月 6 日まで）

https://www.pref.osaka.lg.jp/kikaku/corona-kinkyuzitai/manenboushi-20220221.html

   2/28 の会議の資料は、以下のリンク（第 71 回）からご覧頂けます。

     http://www.pref.osaka.lg.jp/kikaku_keikaku/sarscov2/

     http://www.pref.osaka.lg.jp/kikaku_keikaku/sarscov2/71kaigi.html

大阪府健康医療部生活衛生室

 食の安全推進課業務グループ

   総括課長補佐 門脇 績

電話：０６－６９４１－０３５１（内線２５６１）

直通：０６－６９４４－６７０２

Fax： ０６－６９４２－３９１０

KadowakiI@mbox.pref.osaka.lg.jp

http://www.pref.osaka.lg.jp/kikaku_keikaku/sarscov2/
http://www.pref.osaka.lg.jp/kikaku_keikaku/sarscov2/71kaigi.html